

1. juli 2005 Invest ApS

Vædderen 85, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 86 95 25



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. februar 2016

Som dirigent:



.....
Jeppe Løkkegaard Sonne

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	1. juli 2005 Invest ApS
Adresse, postnr., by	Vædderen 85, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 86 95 25
Stiftet	1. juli 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Løkkegaard Sonne
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Danske Bank



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1.256 t.kr. og betragtes som rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-378.144	-507.128
	Bruttoresultat	-378.144	-507.128
2	Personaleomkostninger	-84.000	-60.000
	Resultat af primær drift	-462.144	-567.128
	Finansielle indtægter	2.107.326	2.561.681
	Finansielle omkostninger	-2.822	-37.552
	Resultat før skat	1.642.360	1.957.001
3	Skat af årets resultat	-386.294	-489.143
	Årets resultat	1.256.066	1.467.858
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.250.000	1.500.000
	Overført resultat	6.066	-32.142
		1.256.066	1.467.858

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.002.721	1.002.721
		<u>1.002.721</u>	<u>1.002.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.270.410	24.270.410
		<u>24.270.410</u>	<u>24.270.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.273.131</u>	<u>25.273.131</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	436.751	0
	Andre tilgodehavender	8.885	8.387
		<u>445.636</u>	<u>8.387</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.092.675	30.462.079
		<u>33.092.675</u>	<u>30.462.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.028.844</u>	<u>4.787.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.567.155</u>	<u>35.258.093</u>
	AKTIVER I ALT	<u>59.840.286</u>	<u>60.531.224</u>

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	58.368.209	58.362.143
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>59.743.209</u>	<u>59.987.143</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.577	82.679
	Skyldig selskabsskat	0	456.402
	Anden gæld	500	5.000
		<u>97.077</u>	<u>544.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.077</u>	<u>544.081</u>
	PASSIVER I ALT	<u>59.840.286</u>	<u>60.531.224</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	58.362.143	1.500.000	59.987.143
Årets resultat	0	6.066	1.250.000	1.256.066
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	58.368.209	1.250.000	59.743.209

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 1. juli 2005 Invest ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende grund og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gage til selskabets medarbejder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et reguleret marked. Kapitalandelene måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	84.000	60.000
	<u>84.000</u>	<u>60.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	386.294	489.143
	<u>386.294</u>	<u>489.143</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.002.721
Kostpris 31. december 2015		1.002.721
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.002.721</u>
kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Ingen.		